
превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 1

 
ЗАКОН ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА ДОГОВОРОТ ЗА СТАТУСОТ И 

АКТИВНОСТИТЕ НА РЕГИОНАЛНИОТ ЦЕНТАР НА 
РЕГИОНАЛНАТА ИНИЦИЈАТИВА ЗА МИГРАЦИИ, АЗИЛ  И 

БЕГАЛЦИ МАРРИ СО СЕДИШТЕ ВО СКОПЈЕ 
Сл. Весник на Р. Македонија, бр.83 од 29.09.2005 година 

 
 
 

Член 1 
Се ратификува Договорот за статусот и активностите на Регионалниот центар на 
Регионалната иницијатива за миграции, азил и бегалци МАРРИ со седиште во 
Скопје, склучен во Тирана на 15 ноември 2004 година.  
 

Член 2 
Договорот во оригинал на англиски и во превод на македонски јазик гласи: 
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Член 3 
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во  Службен 
весник на Република Македонија . 


